
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO (DISPENSA 17/2025)

PRC 64/2025 – DISPENSA 17/2025
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA
 
OBJETO: Contratação de prestador de serviço com instrutor
qualificado para ministrar curso de formação de brigadistas de
incêndio para funcionários da prefeitura de São Pedro da
União, e serviços de brigadista civil para prevenção a incêndio
e pânico para realização de festividades realizadas pela
secretaria de cultura, esporte e turismo do município de São
Pedro da União/MG
 
CONTRATADA: PAULO HENRIQUE RODRIGUES
PEREIRA LTDA.
CNPJ nº 26.454.419/0001-07.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.400,00 (trinta
e três mil e quatrocentos reais).
 
VIGÊNCIA: 07/04/2025 a 07/04/2026
 
São Pedro da União-MG, 07 de abril de 2025.
 
CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314
 

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:1CCDF08D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/04/2025. Edição 3997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

09/04/2025, 09:10 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1CCDF08D/cb082683318cc33731a90775758ceb79cb082683318cc33731a90775758ceb79 1/1


